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Datu
m 

Antal Längd Tid Examenstyp Ordinarie / 
omtenta 

Skrivning  

 
20.2 

 
 220 
 

 
   3 

 
8-11 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Introduktion till socialt arbete, 7,5 hp / termin 1 
Delkurs: SUARB1S1IN 
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.2 

 
20.2 

 
160 

 
   3 

 
14-
17 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Kunskapsområdet socialt arbete 7,5 hp / termin 3 
Delkurs: SU3H18S3KU 
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.2 
 

 
17.2 

 
150 
 

 
   3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Alkohol och narkotika 7,5 hp / termin 4 
Delkurs:  SU4H18S4AN  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.2 
 

 
19.2 

 
150 

 
  4 

 
18-
22 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Forskningsmetoder 7,5 hp / termin 6 
Delkurs: SUARB6FOME  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 12.2 
 

 
5.3 
 
10.3 

 
Utlämning kl. 
9.00 
 
Inlämning 
senast 18.00 

   
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Ordinarie 
hemtentamen, 
Modul 1 

 
Perspektiv på socialt arbete och socialpolitik i den svenska 
välfärdsstaten &  fristående kurs 
Kurskod: SU8350, SU8351, SUE 130 + SUE131 
 
 

 
20.3 

 
200 

 
  4 

 
18-
22 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Juridik i socialt arbete I 7,5 hp / termin 1 
Delkurs: SUARB1S1JU  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 13.3 
 

 
20.3 

 
 150 

 
   3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Kvantitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3 
Delkurs: SU3H18S3KT  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 13.3 
 

 
17.3 
OBS, 
nytt 
datum 

 
150 

 
   3 

 
14-
17 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Fattigdom och välfärd I 7,5 hp / termin 4 
Delkurs: SU4H18S4FV  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 13.3 
 

 
22.3 

 
 160 

 
  5 

 
8-13 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Juridik i socialt arbete II 15 hp / termin 2 
Delkurs: SU2H18S2JU  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 17.3 
 



 
2.4 

 
 50 

 
  3 

 
8-11 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen 1 

 
Introduktion till socialt arbete, 7,5 hp / termin 1 
Delkurs: SUARB1S1IN  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.3 

 
2.4 

 
 40 

    
    3 
 

 
8-11 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen  

 
Kunskapsområdet socialt arbete 7,5 hp / termin 3 
Delkurs: SU3H18S3KU  
Deadline för att skicka in  tentamenshandlingar: senast 26.3 
 

 
2.4 

 
 20 

    
    3 

 
8-11 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen  

 
Alkohol och narkotika 7,5 hp / termin 4 
Delkurs:  SU4H18S4AN  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.3 
 

 
2.4 

 
  30 

 
   4 

 
8-12 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen  

 
Forskningsmetoder 7,5 hp / termin 6 
Delkurs: SUARB6FOME  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.3 
 

 
9.4 
 
 
14.4 

 
Utlämning kl. 
9.00 
 
Inlämning 
senast 18.00 

   
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Omtentamen, 
Modul 1 

 
Perspektiv på socialt arbete och socialpolitik i den svenska 
välfärdsstaten & fristående kurs 
Kurskod: SU8350 + SUE130  
 

 
29.4 

 
160 

 
   

 
 

 
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Kvalitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3 
Delkurs: SU3H18S3KL 
 
 

 
29.4 

 
 200 

 
   3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Sociologiska och socialpsykologiska perspektiv i socialt 
arbete 7,5 hp / termin 1 
Delkurs:  SUARB1S1SP  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 22.4 
 

 
29.4 

 
 160 

 
   3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Välfärdsstaten – en introduktion I 7,5 hp / termin 2 
Delkurs: SU2HT18S2V1  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 22.4 
 

 
7.5 

 
  60 

 
  5 

 
8-13 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen 1 

 
Juridik i socialt arbete II 15 hp / termin 2 
Delkurs: SU2H18S2JU  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 24.4 
(OBS: särskilt deadline) 
 

 
7.5 

 
  40 

 
  3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen  

 
Kvantitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3 
Delkurs: SU3H18S3KT  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 24.4 
(OBS: särskilt deadline) 
 
 

 
7.5 

 
150 

 
   3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen 

 
Fattigdom och välfärd I 7,5 hp / termin 4 
Delkurs: SU4H18S4FV  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 24.4 
(OBS: särskilt deadline) 
 



 
10.5 

 
  50 

    
  4 

 
9-13 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen 1 

 
Juridik i socialt arbete I 7,5 hp / termin 1 
Delkurs: SUARB1S1JU  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 5.5 
 
 
 

 
15.5 

 
 15 

 
   3 

 
14-
17 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen 2 

 
Introduktion till socialt arbete, 7,5 hp / termin 1 
Delkurs: SUARB1S1IN  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 8.5 
 
 

 
2.6 
 
 
 
4.6 

 
Utlämning kl. 
9.00 
 
Inlämning 
senast 
kl.9.00 

 
 

 
 

 
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Alkohol och narkotika II, masterkurs 
Kurskod: SU7251 
 

 
21.5 
 
28.5 

 
Utlämning kl. 
12.00 
 
Inlämning 
senast 
kl.12.00 

 
   

 
 

 
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Omtentamen 

 
Kvalitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3 
Delkurs: SU3H18S3KL 
 

 
30.5 
 
 
4.6  
 
9.6 

 
Utlämning kl. 
8.00 
 
Inlämning kl. 
18.00  
Inlämning 
förlängd 
skrivtid kl. 
18.00 
 

 
 

  
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Socialt arbete med äldre och personer med funktionsnedsättning  
Termin 4 / Delkurs SU4H18S4ÄF  
 
 

 
4.6 

 
 160 

 
   3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Ordinarie 
tentamen 

 
Välfärdsstaten – en introduktion II 7,5 hp / termin 2 
Delkurs: SU2HT18S2V2  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.5 
(OBS: särskilt deadline) 
 

 
11.6 

 
 80 

 
  3 

 
8-11 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen  

 
Sociologiska och socialpsykologiska perspektiv i socialt 
arbete 7,5 hp / termin 1 
Delkurs:  SUARB1S1SP  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 2.6 
(OBS: särskilt deadline) 
 

 
11.6 

 
 40 

   
  3 

 
8-11 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen  

 
Välfärdsstaten – en introduktion I 7,5 hp / termin 2 
Delkurs: SU2HT18S2V1  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 2.6 
(OBS: särskilt deadline) 
 
 

 
17.6 

 
  30 

 
  4 

 
9-13 

 
Digital  
salstentamen 

 
Omtentamen 2 

 
Juridik i socialt arbete I 7,5 hp / termin 1 
Delkurs: SUARB1S1JU  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.6 
 
 

 
17.6 

  
  30 

 
  5 

 
9-14 

 
Digital  
salstentamen 

 
Omtentamen 2 

 
Juridik i socialt arbete II 15 hp / termin 2 
Delkurs: SU2H18S2JU  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.6 
 
 

 
22.8  
 
 
27.8 
 

 
Utlämning kl. 
8.00 
 
Inlämning kl. 
18.00 

 
 

  
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Omtentamen 

 
Socialt arbete med äldre och personer med funktionsnedsättning  
Termin 4 / Delkurs SU4H18S4ÄF  
Deadline för att skicka in tentan: 
 



 
 

 

 
29.8 

 
Förlängd 
skrivtid kl. 
18.00 

 
25.8 
 
 
27.8 

 
Utlämning kl. 
9.00 
 
Inlämning 
senast 
kl.9.00 
 

 
 

 
 

 
Hemtentamen 
via Inspera 

 
Omtentamen 

 
Alkohol och narkotika II, masterkurs 
Kurskod: SU7251  
 
 

 
27.8 

  
 40 

 
  3 

 
18-
21 

 
Digital 
salstentamen 

 
Omtentamen 1 

 
Välfärdsstaten – en introduktion II 7,5 hp / termin 2 
Delkurs: SU2HT18S2V2  
Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 20.8 
 
 


	SKRIVSALS- OCH HEMTENTAMEN VT 2025
	Skrivning 
	Ordinarie / omtenta
	Examenstyp
	Tid
	Längd
	Antal
	Datum
	Introduktion till socialt arbete, 7,5 hp / termin 1
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	8-11
	20.2
	   3
	 220
	Delkurs: SUARB1S1IN
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.2
	Kunskapsområdet socialt arbete 7,5 hp / termin 3
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	14-17
	160
	20.2
	   3
	Delkurs: SU3H18S3KU
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.2
	Alkohol och narkotika 7,5 hp / termin 4
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-21
	150
	17.2
	   3
	Delkurs:  SU4H18S4AN 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.2
	Forskningsmetoder 7,5 hp / termin 6
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-22
	150
	19.2
	  4
	Delkurs: SUARB6FOME 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 12.2
	Perspektiv på socialt arbete och socialpolitik i den svenska välfärdsstaten &  fristående kurs
	Ordinarie hemtentamen,
	Hemtentamen via Inspera
	Utlämning kl. 9.00
	5.3
	Kurskod: SU8350, SU8351, SUE 130 + SUE131
	Modul 1
	Inlämning
	senast 18.00
	Juridik i socialt arbete I 7,5 hp / termin 1
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-22
	200
	  4
	Delkurs: SUARB1S1JU 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 13.3
	Kvantitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-21
	20.3
	   3
	 150
	Delkurs: SU3H18S3KT 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 13.3
	Fattigdom och välfärd I 7,5 hp / termin 4
	Ordinarie
	Digital salstentamen
	14-17
	150
	17.3
	   3
	Delkurs: SU4H18S4FV 
	tentamen
	OBS, nytt datum
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 13.3
	Juridik i socialt arbete II 15 hp / termin 2
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	8-13
	22.3
	  5
	 160
	Delkurs: SU2H18S2JU 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 17.3
	Introduktion till socialt arbete, 7,5 hp / termin 1
	Omtentamen 1
	Digital salstentamen
	8-11
	  3
	 50
	Delkurs: SUARB1S1IN 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.3
	Kunskapsområdet socialt arbete 7,5 hp / termin 3
	Omtentamen 
	Digital salstentamen
	8-11
	2.4
	    3
	 40
	Delkurs: SU3H18S3KU 
	Deadline för att skicka in  tentamenshandlingar: senast 26.3
	Alkohol och narkotika 7,5 hp / termin 4
	Omtentamen 
	Digital salstentamen
	8-11
	2.4
	    3
	 20
	Delkurs:  SU4H18S4AN 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.3
	Forskningsmetoder 7,5 hp / termin 6
	Omtentamen 
	Digital salstentamen
	8-12
	2.4
	   4
	  30
	Delkurs: SUARB6FOME 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.3
	Perspektiv på socialt arbete och socialpolitik i den svenska välfärdsstaten & fristående kurs
	Omtentamen,
	Hemtentamen via Inspera
	Utlämning kl. 9.00
	Modul 1
	Kurskod: SU8350 + SUE130 
	Inlämning
	senast 18.00
	Kvalitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3
	Ordinarie tentamen
	Hemtentamen via Inspera
	160
	29.4
	Delkurs: SU3H18S3KL
	Sociologiska och socialpsykologiska perspektiv i socialt arbete 7,5 hp / termin 1
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-21
	29.4
	   3
	 200
	Delkurs:  SUARB1S1SP 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 22.4
	Välfärdsstaten – en introduktion I 7,5 hp / termin 2
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-21
	   3
	 160
	Delkurs: SU2HT18S2V1 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 22.4
	Juridik i socialt arbete II 15 hp / termin 2
	Omtentamen 1
	Digital salstentamen
	8-13
	7.5
	  5
	  60
	Delkurs: SU2H18S2JU 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 24.4
	(OBS: särskilt deadline)
	Kvantitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3
	Omtentamen 
	Digital salstentamen
	18-21
	7.5
	  3
	  40
	Delkurs: SU3H18S3KT 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 24.4
	(OBS: särskilt deadline)
	Fattigdom och välfärd I 7,5 hp / termin 4
	Omtentamen
	Digital salstentamen
	18-21
	150
	7.5
	   3
	Delkurs: SU4H18S4FV 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 24.4
	(OBS: särskilt deadline)
	10.5
	Juridik i socialt arbete I 7,5 hp / termin 1
	Omtentamen 1
	Digital salstentamen
	9-13
	  4
	  50
	Delkurs: SUARB1S1JU 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 5.5
	Introduktion till socialt arbete, 7,5 hp / termin 1
	Omtentamen 2
	Digital salstentamen
	14-17
	15.5
	   3
	 15
	Delkurs: SUARB1S1IN 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 8.5
	Alkohol och narkotika II, masterkurs
	Kurskod: SU7251
	Kvalitativa forskningsmetoder 7,5 hp / termin 3
	Omtentamen
	Hemtentamen via Inspera
	Utlämning kl. 12.00
	21.5
	Delkurs: SU3H18S3KL
	Socialt arbete med äldre och personer med funktionsnedsättning  Termin 4 / Delkurs SU4H18S4ÄF 
	Ordinarie tentamen
	Hemtentamen via Inspera
	Utlämning kl. 8.00
	Inlämning kl. 18.00 
	Inlämning förlängd skrivtid kl. 18.00
	Välfärdsstaten – en introduktion II 7,5 hp / termin 2
	Ordinarie tentamen
	Digital salstentamen
	18-21
	4.6
	   3
	 160
	Delkurs: SU2HT18S2V2 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 26.5
	(OBS: särskilt deadline)
	Sociologiska och socialpsykologiska perspektiv i socialt arbete 7,5 hp / termin 1
	Omtentamen 
	Digital salstentamen
	8-11
	  3
	 80
	Delkurs:  SUARB1S1SP 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 2.6
	(OBS: särskilt deadline)
	Välfärdsstaten – en introduktion I 7,5 hp / termin 2
	Omtentamen 
	Digital salstentamen
	8-11
	11.6
	  3
	 40
	Delkurs: SU2HT18S2V1 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 2.6
	(OBS: särskilt deadline)
	Juridik i socialt arbete I 7,5 hp / termin 1
	Omtentamen 2
	Digital 
	9-13
	17.6
	  4
	  30
	Delkurs: SUARB1S1JU 
	salstentamen
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.6
	Juridik i socialt arbete II 15 hp / termin 2
	Omtentamen 2
	Digital 
	9-14
	17.6
	  5
	  30
	Delkurs: SU2H18S2JU 
	salstentamen
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 10.6
	Socialt arbete med äldre och personer med funktionsnedsättning  Termin 4 / Delkurs SU4H18S4ÄF 
	Omtentamen
	Hemtentamen via Inspera
	Utlämning kl. 8.00
	22.8 
	Deadline för att skicka in tentan:
	Inlämning kl. 18.00
	27.8
	Förlängd skrivtid kl. 18.00
	29.8
	Alkohol och narkotika II, masterkurs
	Omtentamen
	Kurskod: SU7251 
	via Inspera
	27.8
	Välfärdsstaten – en introduktion II 7,5 hp / termin 2
	Omtentamen 1
	Digital salstentamen
	18-21
	27.8
	  3
	 40
	Delkurs: SU2HT18S2V2 
	Deadline för att skicka in tentamenshandlingar: senast 20.8

